LED Panelserie SNAP LED Panel FLEXCOLOUR
LED-Einbauleuchte für Decken-und Wand-
systeme,
universell einsetzbar in Systemen der Größe
620 x 620 mm,
hochwertiges, eloxiertes
Aluminiumgehäuse,
bruchfeste, matte PMMA (Polymethylmeth-
crylat) Schutzscheibe,
dimmbar und verschiedene Lichtfarben
einstellbar durch Fernbedienung,
stoß-, schock- und vibrationsunempfindlich,
hohe Effizienz,
gleichmäßige, blendfreie Ausleuchtung,
wartungsfreier Betrieb.
Produktabmessungen L 620 x B 620 x H 11 mm
Leistungsaufnahme 50 W
LED Typ SANAN
Farbkonsistenz 4 SDCM
Lebensdauer 50.000 h
Lichtstromerhalt L70 B10
Energieverbrauch 50 kWh /1.000 h
Input Panel 36 - 42 V (DC)
Treiber siehe Treiberdatenblatt
Leistungsfaktor siehe Treiberdatenblatt
Input Treiber 220 bis 240 V (AC)
Dimmfähigkeit ja
Schaltzyklen 30.000
Zündzeit < 0,5 Sek.
Anlaufzeit < 1 Sek.
Schutzart IP20
Qualifizierungen Schutzklasse III
Produktfarbe weiß
Produktmaterial Aluminium
Produktgewicht 4.200 g
VPE 1
Umgebungstemperaturbereich -20 bis +45° C
Lagertemperaturbereich -40 bis +80° C
Luftfeuchtigkeit < 90 %
Garantie 60 Monate
IP 20
Polardiagramm OW Polardiagramm MW
F38_Datenblatt - VERSION 2 - 03/2019
www.abalight.de · Änderungen vorbehalten. Angaben ohne Gewähr.
LED Panel FLEXCOLOUR LED Panelserie SNAP
Sowohl der LED Treiber als auch die Fernbe-
dienung für das abalight LED Panel FLEX-
COLOUR sind nicht im Lieferumfang enthal-
ten. Sie sind separat zu bestellen.
LIEFERUMFANG
1. abalight LED Panel FLEXCOLOUR
2. Installations- und Betriebsanleitung
Kurzbezeichnung Art.-Nr. Farbtempe-
ratur
Farbwie-
dergabe
Halbw.
Winkel
Optik Leistungs-
aufnahme
Gesamt-
lichtstrom
Lichtaus-
beute
BAP-
tauglich
EEK.
FLEXCOLOUR-620620-50-8X-OW 14236 3.000-6.000 K Ra > 80 120° opal 50 W 5.500 lm 110 lm/W nein A+
FLEXCOLOUR-620620-50-8X-MW 14237 3.000-6.000 K Ra > 80 120° mikro 50 W 5.500 lm 110 lm/W ja A+
EMPFOHLENER TREIBER
Standard-Treiber Art.-Nr.
Treiber für FLEXCOLOUR 14238
OPTIONALE ARTIKEL
Art.-Nr.
WIFI-Ibox für FLEXCOLOUR 14240
ERFORDERLICHE ARTIKEL
Art.-Nr.
Fernbedienung für FLEXCOLOUR 14239
Fernbedienung für FLEXCOLOUR